3、投资人办理基金交易等相关业务前，应仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书及

其更新、风险提示及相关业务规则和操作指南等文件。

4、投资人可通过本公司客户服务电话：4000-2000-18（免长途话费）或登录本公司

网站www.gfund.com了解详情。

风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩不代表其将来表现。 投资有风险，敬请投资

人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

国金基金管理有限公司

2016年1月8日

国金基金管理有限公司关于旗下基金

所持“万科

A

”股票估值调整的公告

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）发布的《关于进一步规范

证券投资基金估值业务的指导意见》（2008年9月12日 中国证监会公告[2008]38号）等有

关规定，国金基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与基金托管人协商一致，自2016年

1月7日起，对本公司旗下基金持有的“万科A（代码：000002）” 采用“指数收益法” 予以

估值。

待该股票的交易体现了活跃市场交易特征后， 将恢复采用当日收盘价格进行估值，届

时不再另行公告。

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提

醒投资者，投资者投资于基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书等法律文件。敬请

投资者注意投资风险。

特此公告。

国金基金管理有限公司

2016年1月8日

证券代码：

600410

证券简称：华胜天成 编号：临

2016-002

北京华胜天成科技股份有限公司

关于注销已回购股权激励股份的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《北京华胜天成科技股份有限公司第二期股票激励计划（草案）》有关条款及股

东大会授权，北京华胜天成科技股份有限公司(以下简称“公司” )�于2015年10月27日召开

的2015年第七次临时董事会上审议通过了 《关于回购并注销第二期股权激励部分股票

（第一批）的议案》,因王士迪离职，公司董事会决定回购并注销其股权激励股票共计50,

000股。（相关决议公告已刊登于《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站）。

上述需要回购并注销的限制性股票共计50,000股, 已过户至公司开立的回购专用证

券账户,并将于2016年1月8日注销。

本次限制性股票注销后公司的股本变动情况如下：

单位：股

类别

本次变动前

本次

变动数

本次变动后

股份数 比例 股份数 比例

有限售条件股份 4,280,000 0.67% -50,000 4,230,000 0.66%

无限售条件股份 637,445,496 99.33% 0 637,445,496 99.34%

合计 641,725,496 100.00% -50,000 641,675,496 100.00%

特此公告。

北京华胜天成科技股份有限公司董事会

2016年1月8日

证券代码：

600410

证券简称：华胜天成 公告编号：

2016-003

北京华胜天成科技股份有限公司

2016

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2016年1月7日

(二)股东大会召开的地点：北京市海淀区东北旺西路中关村软件园二期华胜天成科研

大楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 6

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 71,838,563

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例

（%）

11.19

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，表决方式为现场投票与网络投票相结合的方式。 本次会

议的召开符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的有关规定。

现场会议由公司董事长王维航先生主持。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事9人，出席2人，董事梁达光、陈朝晖、李伟、仝允桓、王斌、沈青华、姜培

维因日程冲突无法列席会议；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书代双珠出席会议。